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Piyasalarda Bugün

ABD'de ikinci el konut satışları, yüksek mortgage faiz oranlarının etkisiyle

geçen yıl Aralık’ta aylık bazda yüzde 1,5 azalarak Kasım 2010'dan bu

yana en düşük seviyeye indi. Öte yandan, Fed Yöneticisi Christopher

Waller, piyasa beklentilerinde olduğu gibi gelecek toplantıda 25 baz puan

faiz artışından yana olduğunu yinelerken, ekonomide yumuşak inişin

mümkün olduğunu da ifade etti. Son olarak, ABD Hazine Bakanı Janet

Yellen, borç limitinin artırılmaması halinde ABD'nin temerrüde

düşmesinin küresel bir mali krize yol açabileceğini, ABD dolarının rezerv

para birimi rolünün zarar görebileceğini ifade etti.

Geçtiğimiz hafta Avrupa Merkez Bankası Başkanı Christine Lagarde para

politikası yapıcıların, enflasyon zirve yapmış gibi görünse bile

mücadeleden vazgeçmemeleri gerektiğini söyledi. 20 Ocak'ta Davos'ta

düzenlenen Dünya Ekonomik Forumu'ndaki bir panelde konuşan

Lagarde, "2022'de gözlemlediğimiz bu dayanıklılık sürecini de

sürdürmeliyiz. Para politikaları konusunda benim parolam ‘rotanızı

değiştirmeyin’dir” ifadelerini kullandı. Yeni haftada ise Avrupa Merkez

Bankası’nın birçok yetkilisi tarafından yapılacak olan açıklamalar

piyasaları etkilemeyi sürdürebilir. Diğer yandan Euro Bölgesi verileri,

ekonominin sağlığı hakkında bilgi verebilir. Salı günü açıklanacak olan

öncü PMI verilerinin yükselmesi beklenirken çarşamba günü açıklanacak

olan ve yakından takip edilen Almanya Ifo iş iklimi endeksi verisinin ise

ikinci ayda da iyileşme göstermesi bekleniyor.

Öne Çıkan Hisse Haberleri

Alphabet Inc. - Alphabet, büyümesi yavaşlarken kârlılığını yeniden tesis

etmek amacıyla 12.000 kişiyi işten çıkaracağını açıkladı. Büyük teknoloji

şirketleri tarafından fazla personelin toplu olarak işten çıkarılması

akımının sonuncusu olan bu duyuru, grubun iş kollarına ve coğrafyalarına

yayılacak. Daha birkaç gün önce Microsoft ve Amazon da benzer bir

hamle yapmıştı. (Negatif)

Tesla Inc. - Tesla'nın CEO'su Elon Musk, San Fransisco Federal

Mahkemesi'nde, Tesla yatırımcıları tarafından 2018'de yaptığı bir

paylaşım nedeniyle hakkında açılan davada savunmasını yaptı. Twitter

paylaşımlarının insanların ona inandığı veya ona göre hareket edeceği

anlamına gelmediğini ifade eden Musk, Tesla'nın hisse fiyatının

yükselmesine veya düşmesine neden olmadığını söyledi. Tesla CEO'su

Musk, 2018 yılındaki bir Twitter paylaşımında şirketi hisse başına 420

dolar ödeyerek Borsadan çekmeyi değerlendirdiğini, bunun için fonların

güvence altına alındığını belirtmişti. (Nötr)

Nissan, Renault - Renault'un hisse seviyesinin yüzde 15'e düşürülmesi

planlanıyor. Renault, Nissan'da yüzde 43 ile en büyük hisseye, Nissan da

Renault'da yüzde 15 hisseye sahip. Nissan'ın mevcut hisse seviyesi

farklılığında uzun süredir rahatsız olduğu biliniyor. İki firma, hisse

seviyelerini karşılıklı olarak eşit düzeye getirilmesini müzakere ediyor.

Planlamaya göre hisselerin ayrı bir şirkete geçici olarak havale edileceği

ve aşamalı olarak satışının yapılacağı aktarıldı. (Pozitif)
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EMTİA VADELİ GÖRÜNÜMÜ
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Petrol fiyatları yeni haftaya hafif satıcılı başladı. Bu hafta başta Çin olmak üzere Asya'da birçok piyasa tatil olacak. Ancak Çin, bir hafta

boyunca kapalı olacak. Bu nedenle Çin'de açıklanacak önemli bir veri akışı bulunmazken, işlem hacmi açısından borsalarda zayıf seyirler

görülebilir. Petrol fiyatları üzerinde de Çin kaynaklı bir oynaklık beklenmeyebilir. Sadece Çin'de vaka sayılarının seyri yakından izleniyor. Bu

hafta bu başlık takip edilebilir. Hafta içerisinde API ve DOE tarafından açıklanacak haftalık petrol stokları izlenecek. Küresel piyasaların seyri

önemli olacaktır. Özellikle resesyonla ilgili endişelerin artması petrol üzerinde baskının sürmesine yol açabilir. Emtia için 87,84 - 89,13 -

90,15 seviyeleri direnç, 87,07 - 85,58 - 83,74 seviyeleri destek olarak takip edilebilir.

İngiltere'de perakende satışların geçen yılın aralık ayında beklentilerin aksine bir önceki aya göre gerilediği bildirildi. İngiliz Ulusal İstatistik

Ofisi'nden (ONS) yapılan açıklamada, tüketicilerin Noel kutlaması nedeniyle tük etim talebinin normal koşullarda güçlü olmasının beklendiği

Aralık 2022'de perakende satışların bir önceki aya göre yüzde 1 azaldığı kaydedildi. ONS açıklamasında, ülkede son 41 yılın en yüksek

seviyelerine yakın seyreden enflasyon nedeniyle tüketicilerin harcamalarını azaltma eğiliminde olduğu kaydedildi. Ekonomistler perakende

satışların aralıkta aylık yüzde 0,5 artmasını, yıllık bazda ise yüzde 4,1 gerilemesini bekliyordu. Paritede 1,2510 - 1,2721 - 1,2874 seviyeleri

direnç, 1,2299 - 1,2083 - 1,1861 izlenen desteklerdir.



S&P 500

HİSSE SENEDİ GÖRÜNÜMÜ
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ENDEKS VADELİ GÖRÜNÜMÜ

S&P 500
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Çin Sanayi ve Bilgi Teknolojileri Bakanlığı verilerine göre, geçen yıl boyunca 887 bin yeni 5G baz istasyonu kurulurken, 5G hizmetlerini

kullananların sayısı 561 milyona çıktı.Öte yandan, ülkede telekomünikasyon yatırımlarının 2022'de yıllık bazda yüzde 3,3 artarak 419,3 milyar

yuana (61,86 milyar dolar) çıktığı bildirildi. Diğer yandan, Japonya İçişleri ve İletişim Bakanı Matsumoto Takeaki, Washington'da bir araya

geldiği ABD Ticaret Bakan Yardımcısı Don Graves ile ikili enformasyon teknolojileri işbirliğini ele aldı. İki Bakan görüşmede, çeşitli sektörlerin

kullanımına açık "serbest ve özgür internet alanı" oluşturulmasında, 5G ötesi iletişim standartlarının AR-GE çalışmalarında işbirliği

yapılmasında anlaştı. Bu gelişmelerin telekom şirketleri üzerinde olumlu bir etki yaratabileceğini düşünüyoruz. Hisse senedi için 19,49 - 20,43

- 21,27 seviyeleri direnç, 18,52 - 17,83 - 17,22 seviyeleri destek olarak takip edilebilir.

Wall Street endeksleri Cuma günü teknoloji hisselerine gelen alımlar ile Fed üyelerinden gelen ılımlı açıklamaların etkisiyle hafta boyunca

yaşanan kayıpların ardından büyük ölçüde toparlandı. S&P 500, Cuma günü seansı %1,89 yükselişle 3,972 seviyesinden kapattı. Bu sabah

itibariyle S&P 500 Aralık vadeli kontratı 3,985 seviyesinde ve yatay pozitif görünümü takip ediliyor. Endeks için 4,039 - 4,102 - 4,180

seviyeleri direnç, 3,958 - 3,891 - 3,806 seviyeleri destek olarak takip edilebilir.
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Yasal Uyarı: Burada yer alan bilgiler Gedik Yatırım tarafından bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bilgi, yorum ve tavsiyeler

yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat

kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, herhangi bir yatırım aracının alım satım önerisi ya da getiri vaadi olarak

yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir ve sadece burada yer alan

bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan fiyatlar, veriler ve

bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm veriler, Gedik Yatırım tarafından

güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Gedik

Yatırım sorumlu değildir. Değerli yatırımcılarımız, takip ettiğiniz hisselere ilişkin analiz ve dealing hizmetlerimiz için bize 24 saat

aşağıdaki numaralardan ulaşabilirsiniz.

*Haber akış endeksi Bloomberg News Sentiment verilerine göre seçilmiştir.


